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HAND TOOLS

Mbajtese e perparme per
motociklete

3000/6

Profiles

>

Product features

® material : celiku ndertimor
® llak ekologjike veshura me kadmium dhe ngjyra te coje liré
® oadaptersjane krom kromuar sipas ISO 1456:2009

Avantazhet:

rregullueshem me gjerésiné e pirun perparme e motor nga 180 deri 250mm
ndéertimi i fugishem mundéson kapacitetin e ngarkeses deri né 200 kg
adapters shpejté - ndryshimit dhe vendosjen gendron

hegjen e besueshme dhe té sigurt te motor

Pérdorim:



® qgendrim eshte perdorur pér servis dhe garaging motocikleta

® ajo eshte sutiable péer pothuajse te gjitha Ilojet e motorre

M A

620259 705 610 375 345 310 5800

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane né mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojne née tolerance.

Accessories
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Y " pershtatés per géndrimin e perparme

Related products

& Mbajtese e pasme per motocikleté me pershtates universal

‘$ Mbajtese e pasme per motocikleté me pershtates V



